Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 40      24.04.2020
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2020 г.

                    № 81

      с.Вершинино

О внесении изменений в  территориальную схему обращения  с отходами производства и потребления,  в том числе с твердыми коммунальными отходами муниципального образования «Спасское сельское поселение», утвержденного постановлением от 19.12.2018 № 258

Для приведения в соответствие территориальной схемы обращения  с отходами производства и потребления,  в том числе с твердыми коммунальными отходами муниципального образования «Спасское сельское поселение» в части населенных пунктов с. Батурино, с.Коларово Спасского сельского поселения,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  территориальную схему обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами муниципального образования «Спасское сельское поселение» в части населенных пунктов с. Батурино, с.Коларово Спасского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Утвердить территориальную схему обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами муниципального образования «Спасское сельское поселение» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

3.  Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Спасского сельского поселения – «Информационный бюллетень Спасского сельского поселения», разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www. spasskoe.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава поселения

(Глава администрации)                                                           Е.Ю.Пшеленский
В дело 01-04

Е.А.Лущеко

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко